
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2015 г.                                                                                   № 1310

г. Полярные Зори

О внесении изменений в постановление
от 29.01.2014 № 104

В целях  исполнения  бюджетного планирования  и  приведения  в  соответ-

ствие  муниципальных  нормативных  актов  с  действующим  бюджетным

законодательством,   п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в  Методику прогнозирования доходов бюджета муниципального

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержден-

ную постановлением администрации города от 29.01.2014 № 104 (в редакции по-

становления администрации города от 27.10.2015 г. № 1193), следующие измене-

ния:

1.1. Абзацы пять, шесть и семь пункта 8.1. изложить в следующей редакции:

«За налоговую базу по налогу на доходы физических лиц, удерживаемому

налоговыми  агентами,  на  очередной  финансовый  год  принимается  показатель

налоговой базы, рассчитанный исходя из ожидаемого поступления налога в теку-

щем году с  учетом изменения  налогового и  бюджетного законодательства,  ди-

намики поступления налога за три года, предшествующие планируемому периоду,

данных крупных налогоплательщиков муниципального образования и прогноза,

представляемого главным администратором доходов.

Расчет прогнозируемого объема доходов по указанному виду налога осу-

ществляется по следующей формуле:

ПДндфл = (НБож +/- Изак) х Ст x Но+Нд.».
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2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава муниципального образования
              г. Полярные Зори                       М.О. Пухов
   

Визы согласования:

Фин. отдел ______________
(подпись)

Н.С. Шпигарь «____»________20____г.

Правовой отдел ______________
(подпись)

С.Н. Соколова «____»________20____г.

Н.Е. Пуговкина 

1-дело, 1- прокуратура, 1-ФО


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

